
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:29 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 Stemweder SV Westrup e.V. 1026 Ringen

47 Dirk Lahrmann 322

46 Markus Meier 346

45 Gerrit Wandt 358

2 WF 1903 SV Levern e.V. 988 Ringen

1 Sven Brüning 344

3 Christian Böschemeyer 307

2 Rainer Koch 337

3 WF 1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 975 Ringen

4 Fabian Coors 334

5 Michael Coors 321

6 Timo Spreen 320

4 WF 1903 SV Sielhorst e.V. 940 Ringen

44 Matthias Spilker 304

43 Pascal Spreen 306

42 Stephen Spreen 330

5 WF 1903 SV Concordia Husen Nettelstedt e.V. 905 Ringen

41 Christian Ingwersen 320

40 Thorsten Mozek 327

39 Yannik Witte 258



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:29 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 1061 Ringen

11 Bianca Henke 343

9 Marlene Kleybrink 362

10 Mara Kristin Wendt 356

2 WF 1903 Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 983 Ringen

14 Saskia Fastabend 324

13 Carolin Siekermann 309

12 Daniela Steinkamp 350



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SV Gehlenbeck e.V. 1063 Ringen

32 Jürgen Kather 350

31 Jürgen Schweppe 366

33 Manfred Zimmer 347



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 58 Christian Kemner  1903 SV Fabbenstedt e.V. 90 92 95 95 372

2 8 Fabian Gebhardt  1903 SV Stelle Stellerloh e.V. 90 95 93 94 372

3 36 Joeran Siebeking  1903 SV Gehlenbeck e.V. 94 92 88 95 369

4 35 Nico Klinkhart  1903 SV Gehlenbeck e.V. 87 90 87 92 356

5 22 Stefan Wiegmann  1903 SV Wehe e.V. 88 89 85 87 349

6 50 Jan Detert  1903 SV Eilhausen e.V. 87 89 87 85 348

7 2 Rainer Koch  1903 SV Levern e.V. 82 80 86 89 337

8 4 Fabian Coors  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 85 86 83 80 334

9 57 Christopher Jantzen  1903 SV Fabbenstedt e.V. 85 80 87 81 333
10 42 Stephen Spreen  1903 SV Sielhorst e.V. 84 79 80 87 330
11 41 Christian Ingwersen  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 74 82 80 84 320
12 16 Sebastian Schröder  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 81 82 85 71 319
13 43 Pascal Spreen  1903 SV Sielhorst e.V. 72 76 77 81 306
14 44 Matthias Spilker  1903 SV Sielhorst e.V. 81 71 82 70 304
15 17 Daniel Kemper  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 62 77 74 64 277
16 39 Yannik Witte  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 66 55 66 71 258



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 9 Marlene Kleybrink  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 89 92 90 91 362

2 10 Mara Kristin Wendt  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 85 91 90 90 356

3 37 Alina Böcher  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 91 87 93 80 351

4 23 Lara Haseloh  1903 SV Wehe e.V. 83 88 87 89 347

5 25 Janine Wietelmann  1903 SV Wehe e.V. 75 82 82 94 333

6 14 Saskia Fastabend  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 77 81 79 87 324

7 13 Carolin Siekermann  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 77 81 76 75 309

8 38 Sophia Schnute  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 69 71 87 71 298



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 45 Gerrit Wandt  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 86 89 90 93 358

2 52 Andreas Joseph  1903 SV Eilhausen e.V. 89 93 89 86 357

3 46 Markus Meier  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 85 87 84 90 346

4 1 Sven Brüning  1903 SV Levern e.V. 89 87 89 79 344

5 40 Thorsten Mozek  1903 SV Concordia Husen Nettelst... 80 80 80 87 327

6 47 Dirk Lahrmann  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 80 78 82 82 322

7 5 Michael Coors  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 83 78 75 85 321

8 6 Timo Spreen  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 73 88 79 80 320

9 3 Christian Böschemeyer  1903 SV Levern e.V. 77 76 72 82 307



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Silke Metz  1903 SC Preuissch Ströhen 92 91 84 90 357

2 12 Daniela Steinkamp  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 87 85 87 91 350

3 11 Bianca Henke  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 85 88 85 85 343



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Eckhard Seeker  1903 SC Preuissch Ströhen 91 92 91 90 364

2 34 Sascha Golnik  1903 SV Gehlenbeck e.V. 81 88 94 89 352

3 48 Dirk Nürnberger  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 78 83 88 85 334

4 53 Frank Follmer  1903 SV Eilhausen e.V. 82 78 83 80 323

5 54 Stefan Schaefers  1903 SV Eilhausen e.V. 77 69 66 76 288

6 29 Thorsten Rehr  1903 SC Preuissch Ströhen 61 66 84 58 269



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 26 Silke Bierenriede  1903 SV Oppenwehe e.V. 81 83 91 80 335

2 56 Heike Vogt  1903 SV Reiningen 83 75 82 88 328

3 49 Silvia Rabe  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 79 82 83 79 323



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
LLstP. Oppenwehe     in LG Freihand DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 28.11.2022 10:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 31 Jürgen Schweppe  1903 SV Gehlenbeck e.V. 93 89 91 93 366

2 32 Jürgen Kather  1903 SV Gehlenbeck e.V. 93 87 87 83 350

3 33 Manfred Zimmer  1903 SV Gehlenbeck e.V. 87 86 88 86 347

4 19 Uwe Grötemeier  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 77 75 85 85 322

5 7 Horst Fahrmeyer  1903 SGi Rahden von 1844 e.V. 77 72 77 63 289


